

Steffen Jensen Holding 2016 ApS
Marievangsvej 103
4200 Slagelse

CVR-nummer 37855383

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 2. maj 2019



Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Steffen Jensen Holding 2016 ApS
Marievangsvej 103
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37855383
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Steffen Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar i noterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 187 TDKK mod et underskud på 40 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter TDKK. 198.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-2.500	-17
	Resultat før finansielle poster	-2.500	-17
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.295	-29
	Finansielle indtægter	22.365	23
	Finansielle omkostninger	-23.817	-19
	Resultat før skat	186.343	-41
1	Skat af årets resultat	876	2
	Årets resultat	187.219	-40
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	187.219	-40
	Resultatdisponering i alt	187.219	-40
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.199	21
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	758.534	736
	Finansielle anlægsaktiver	989.732	777
	Anlægsaktiver i alt	989.732	777
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.960	14
	Udsudte skatteaktiver	0	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.234	0
	Tilgodehavender	27.194	16
	Likvide beholdninger	3.932	19
	Omsætningsaktiver i alt	31.126	35
	Aktiver i alt	1.020.859	812

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	147.526	-40
3	Egenkapital i alt	197.526	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8
	Selskabsskat	616	0
	Anden gæld	817.717	794
	Kortfristede gældsforpligtelser	823.333	801
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	823.333	801
	Passiver i alt	1.020.859	812
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.618	0
Regulering af udskudt skat	1.742	-2
Skat af årets resultat i alt	-876	-2

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-40	10
Årets resultat	0	187	187
Egenkapital ultimo	50	148	198

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Steffen Jensen Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Steffen Jensen Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
